
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений 

в постановление Правительства Мурманской области 

от 21.06.2021 № 383-ПП 

 

 

В связи с кадровыми изменениями в исполнительных органах 

Мурманской области и учреждениях Мурманской области Правительство 

Мурманской области п о с т а н о в л я е т: 

внести в постановление Правительства Мурманской области 

от 21.06.2021 № 383-ПП «О региональном этапе Всероссийского конкурса 

«Лучшая муниципальная практика» по номинации «Модернизация 

городского хозяйства посредством внедрения цифровых технологий и 

платформенных решений («умный город»)» (в редакции постановления 

Правительства Мурманской области от 04.06.2024 № 360-ПП) следующие 

изменения: 

1. В пункте 5 слова «цифрового развития Мурманской области 

Семенову Е.В.» заменить словами «заместителя Губернатора Мурманской 

области Вовк О.С.». 

2. Состав региональной конкурсной комиссии по организации и 

проведению регионального этапа Всероссийского конкурса «Лучшая 

муниципальная практика» по номинации «Модернизация городского 

хозяйства посредством внедрения цифровых технологий и платформенных 

решений («умный город»)», утвержденный вышеназванным постановлением, 

изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению. 

 

 

 

Губернатор 

Мурманской области              А. Чибис 


